[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2018 № 27
р.п. Пушкино
О внесении изменений в постановление

администрации Пушкинского муниципального
образования от 19.05.2015 №75

В  соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, руководствуясь   Уставом  Пушкинского  муниципального образования, администрация  Пушкинского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 19.05.2015 №75 «О  создании  комиссии  по подготовке и проведению аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в  границах Пушкинского  муниципального образования» следующие изменения:
-приложение №1 к постановлению  изложить в  новой редакции согласно приложению.

2.Постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 25.01.2018 №05 «О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 19.05.2015 №75» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в установленном порядке.
И.о. главы администрации Пушкинского

муниципального образования

     Н.И. Павленко

А.Н. Симченко
6 21 48
Приложение к постановлению
администрации Пушкинского

муниципального образования
от 07.05.2018 № 27
Состав  комиссии  по подготовке и проведению аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в  границах Пушкинского  муниципального образования
	Павленко Наталья Ивановна
	-  И.о. главы  администрации Пушкинского  муниципального образования, председатель  комиссии;

	Калдашова Анаид Владимировна
	- главный  специалист  администрации  муниципального образования, секретарь  комиссии;

	Члены  комиссии:

	Мартыненко Алена Алексеевна
	главный  специалист  администрации  муниципального образования

	Карпова Инна Валерьевна
	ведущий  специалист  администрации   муниципального образования

	Колосова Татьяна Ивановна
	- ведущий  специалист  администрации   муниципального образования

Верно:
главный  специалист  администрации
Пушкинского муниципального образования

               А.Н. Симченко